REPVBBLICA ITALIANA

Consiglio Nazionale delle Ricerche

Pos. n. 310.2.117/M

AMMCNT – CNR – Amministrazione Cen		
Tit:	CI:	F:
N. 0065223		03/09/2007

OGGETTO: SOSTITUZIONE SEGRETARIO - Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a tempo indeterminato di dodici unità di personale con profilo di collaboratore di amministrazione - settimo livello professionale, presso Istituti del Consiglio Nazionale delle Ricerche operanti nelle aree del Mezzogiorno

DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA GESTIONE DELLE RISORSE UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127 recante "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche" di seguito "Decreto di riordino" e, in particolare i richiami contenuti al Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni;

VISTO il provvedimento del Commissario Straordinario n. 1956841 in data 9 luglio 2004 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, IV serie speciale n. 65 del 17 agosto 2004, mediante il quale è stato bandito il concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a tempo indeterminato di dodici unità di personale con profilo di Collaboratore di amministrazione - settimo livello professionale - presso Istituti del Consiglio Nazionale delle Ricerche operanti nelle aree del Mezzogiorno;

VISTO il provvedimento dirigenziale n. 0032631 in data 19 aprile 2007, mediante il quale è stata nominata la segretaria della commissione, Sig.a Giovanna Toscano;

PRESO ATTO delle dimissioni della predetta segretaria rassegnate in data 3 agosto 2007;

RITENUTA la necessità di provvedere alla sua sostituzione,

dispone

REPVBBLICA ITALIANA

Consiglio Nazionale delle Ricerche

Art. 1

La Sig.ra Rosa Anna Cascone, in servizio presso l'Istituto di Biofisica – Sezione di Palermo - è chiamata a svolgere le funzioni di segreteria del concorso di cui alle premesse del presente provvedimento.

Art. 2

Il presente decreto viene reso noto per via telematica sulla pagina del sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it (sezione lavoro e formazione).

IL DIRIGENTE Dr.ssa Rosanna Guerrieri